АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.03.2021  № 475
городской округ Домодедово

О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2019 № 2289

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации городского округа Домодедово от 19.12.2017           № 4306 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Домодедово Московской области»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в муниципальную программу городского округа Домодедово «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2019 № 2289 (далее - Программа), следующие изменения:
1.1. Строку Паспорта Программы «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам» изложить в следующей редакции:
«
	Источники финансирования муниципальной программы,
в том числе по годам
	Расходы  (тыс. рублей)

	Всего
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	Средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета Московской области
	11 122,00
	1 742,00
	2 546,00
	2 546,00
	2 546,00
	1 742,00

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	773952,10
	145 258,10
	[bookmark: _GoBack]144 593,80
	159 014,30
	159 014,30
	166 071,60

	Внебюджетные средства
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Всего, в том числе по годам
	785 074,10
	147 000,10
	147139,80
	161 560,30
	161 560,30
	167 813,60

                                                                                                                                       »
1.2    В Приложение №1 к Программе внести следующие изменения:
1.
1.1.
1.2.1  Строку «Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и  главным  распорядителям  бюджетных  средств,  в  том  числе  по  годам»  паспорта
подпрограммы I «Профилактика преступлений и иных правонарушений» изложить в следующей редакции:
«
	Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Источник финансирования
	Расходы  (тыс. рублей)

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	Итого

	Администрация городского округа Домодедово
	Всего:
в том числе
	118 483,40
	113 620,50
	126 721,00
	126 721,00
	132 204,00
	617 749,90

	Средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета Московской области
	1 742,00
	2 546,00
	2 546,00
	2 546,00
	1 742,00
	11122,00

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	116 741,40
	111 074,50
	124 175,00
	124 175,00
	130 462,00
	606 627,90

	Внебюджетные средства
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

                                                                                                                                          »

1.3  Приложение № 3 «Обоснование финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы городского округа Домодедово «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения» к Программе изложить  в редакции согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.
1.4
1.4.
1.5.
1.6.
1.7.
Приложение № 4 «Перечень мероприятий муниципальной программы городского округа Домодедово «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения» к Программе изложить
1.1.
1.2.
1.3.
1.4.
1.5.
1.6.
1.6.1. в редакции согласно Приложению №2 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа              				                      А.В. Двойных